Doc.48

1576 novembre 2

Llicència de l'ordinari per a la reedificació de la capella de Santa Elena d'Agell, atenent a lo exposat pel rector Jaume Llentisclà i diferents parroquians de Cabrera sobre l'estat de la capella que amenaçava ruïna, que era vella i demanen reedificar-ne un altre en lloc a propòsit i a més a prop de la vella, donant permís per enrunar-la.

ADB: *Speculum Off.*, fol.215 i ADB: *Reg.Grat.*(1575-78), fol.92.

Publicat a : CARRERAS, 1893, p.77.

"Cum intus dictam parro[quia]m S[anc]ti Felicis de Capraria sit constructa quaedam capella retusta sub invocatione s[anc]te Elenae et quotidie minet ruinam et cupitis aliam capellam novam magnam sub eiusdem invocatione reedificare in loco apto idoneo et sufficienti jam a vobis designato et satis prope dictam capellam retustam diruere si noster ad id suffragetur essensus ..."

Doc.49

1577 octubre 23

Àpoca signada pel mestre de cases Antoni Matheu. als prohoms i síndics de Sant Martí de Teià d'una quantitat a compte per la construcció de l'església parroquial.

AHPB: *Francesc Pedralbes*, lligall 13, man. 32, any 1577 fol.32.

Publicat a: MADURELL, 1970, doc.51, p.190.

"Die mercurii XXIII mensis octobris anno predicto MDLXXVII

Ego Anthonius Matheu, magister domorum civis Barcinone, confiteor et in veritate recognosco vobis universitati et singularibus hominibus parrochie sancti Martini de tayano, diocesis Barcinone, absentibus; et Antonio Fontanils del Mas Nou et Joanni Aroles, agricolis eiusdem parrochie, sindicis, procuratoribus et actoribus vestris presentibus, viceque et nomine vestris dicte universitatis et singularium hominum

eiusdem parrochie, presentibus et accentantibus, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi et confiteor me a vobis habuisse et recepisse mille et centum libras monete Barcinone in solutum prorata illarum duarum mille et quingentarum librarum, quod vos dicta univrsitas et singulares homines dicte parrochie de tayano mihi dare et solvere tenentur pro manibus faciendi et fabricandi ecclesiam parrochie de Tayano a preu fet, prout constat cum quodam capitulationis et concordie instrumento per et inter me et vos facto et firmato instrumento altero apud notarium infrascriptum recepto die XXXI et ultimo mensis augusti a Nativitate Domini MDLXX..”

Doc.50

1578, gener, 5

Contracte per la construcció d’una capella dedicada a sant Pere, de la parròquia de santa Maria de Mataró, que havia de realitzar el mestre de cases Nicolau Ferrer, resident a sant Andreu de Llavaneres, per encàrrec dels pescadors de Mataró.